TÜV AUSTRIA
AUTOMOTIVE GMBH
Räder- und Reifenprüfung
Deutschstraße 10
A-1230 Wien
10-TAAP-0298
 Seite: 1 von 6
G U TAC H TE N ZU R ER TE IL UN G EI NE S N AC HTR AG S  ZU R

I. Übersicht
Ausführung Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mitten
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
ATAS6AP48561 LK100 ET48 Ø60.1   Ø56.1 100/5 56,1 48 725 2290 09/07
ATAS6HA48561 LK100 ET48 Ø60.1   Ø56.1 100/5 56,1 48 725 2290 09/07
ATAS8AP35651 LK112 ET35 Ø70.1   Ø65.1 112/5 65,1 35 725 2290 09/07
ATAS8HA35651 LK112 ET35 Ø70.1   Ø65.1 112/5 65,1 35 725 2290 09/07
ATAS8AP35571 LK112 ET35 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 35 725 2290 09/07
ATAS8AP48571 LK112 ET48 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 48 715 2105 09/07
ATAS8HA35571 LK112 ET35 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 35 725 2290 09/07
ATAS8HA48571 LK112 ET48 Ø70.1   Ø57.1 112/5 57,1 48 715 2105 09/07
ATAS8AP35666 LK112 ET35 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 35 725 2290 09/07
ATAS8AP48666 LK112 ET48 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 48 715 2105 09/07
ATAS8HA35666 LK112 ET35 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 35 725 2290 09/07
ATAS8HA48666 LK112 ET48 Ø70.1   Ø66.6 112/5 66,6 48 715 2105 09/07
ATAS0AP48561 LK114.3 ET48 Ø71.6   Ø56.1 114,3/5 56,1 48 715 2105 09/07
ATAS0HA48561 LK114.3 ET48 Ø71.6   Ø56.1 114,3/5 56,1 48 715 2105 09/07
ATAS0AP35566 LK114.3 ET35 Ø71.6   Ø56.6 114,3/5 56,6 35 725 2290 09/07
ATAS0HA35566 LK114.3 ET35 Ø71.6   Ø56.6 114,3/5 56,6 35 725 2290 09/07
ATAS0AP35601 LK114.3 ET35 Ø71.6   Ø60.1 114,3/5 60,1 35 725 2290 09/07
ATAS0AP48601 LK114.3 ET48 Ø71.6   Ø60.1 114,3/5 60,1 48 715 2105 09/07
ATAS0HA35601 LK114.3 ET35 Ø71.6   Ø60.1 114,3/5 60,1 35 725 2290 09/07
ATAS0HA48601 LK114.3 ET48 Ø71.6   Ø60.1 114,3/5 60,1 48 715 2105 09/07
ATAS0AP35641 LK114.3 ET35 Ø71.6   Ø64.1 114,3/5 64,1 35 725 2290 09/07
ATAS0AP48641 LK114.3 ET48 Ø71.6   Ø64.1 114,3/5 64,1 48 685 2208 09/07
ATAS0HA35641 LK114.3 ET35 Ø71.6   Ø64.1 114,3/5 64,1 35 725 2290 09/07
ATAS0HA48641 LK114.3 ET48 Ø71.6   Ø64.1 114,3/5 64,1 48 685 2208 09/07
Gutachten 366-0285-07-WIRD/N4
zur Erteilung eines Nachtrags zur ABE 47073
Fahrzeugteil: Sonderrad 8 J X 17 EH2+ Radtyp: ATAS
Antragsteller: AEZ Leichtmetallräder GmbH  Stand: 16.04.2010
 __________________________________________________________________________________________________________________
 Seite: 2 von 6
Akkreditiert unter DAR-Registriernummer KBA-P 00055-00
von der Akkreditierungsstelle des Kraftfahrt-Bundesamtes, Bundesrepublik Deutschland.
ATAS0AP35661 LK114.3 ET35 Ø71.6   Ø66.1 114,3/5 66,1 35 725 2290 09/07
ATAS0AP48661 LK114.3 ET48 Ø71.6   Ø66.1 114,3/5 66,1 48 710 2105 09/07
ATAS0HA35661 LK114.3 ET35 Ø71.6   Ø66.1 114,3/5 66,1 35 725 2290 09/07
ATAS0HA48661 LK114.3 ET48 Ø71.6   Ø66.1 114,3/5 66,1 48 710 2105 09/07
ATAS0AP35666 LK114.3 ET35 Ø71.6   Ø66.6 114,3/5 66,6 35 725 2290 09/07
ATAS0AP48666 LK114.3 ET48 Ø71.6   Ø66.6 114,3/5 66,6 48 715 2105 09/07
ATAS0HA35666 LK114.3 ET35 Ø71.6   Ø66.6 114,3/5 66,6 35 725 2290 09/07
ATAS0HA48666 LK114.3 ET48 Ø71.6   Ø66.6 114,3/5 66,6 48 715 2105 09/07
ATAS0AP35671 LK114.3 ET35 Ø71.6   Ø67.1 114,3/5 67,1 35 725 2290 09/07
ATAS0AP48671 LK114.3 ET48 Ø71.6   Ø67.1 114,3/5 67,1 48 715 2105 09/07
ATAS0HA35671 LK114.3 ET35 Ø71.6   Ø67.1 114,3/5 67,1 35 725 2290 09/07
ATAS0HA48671 LK114.3 ET48 Ø71.6   Ø67.1 114,3/5 67,1 48 715 2105 09/07
ATAS0AP35716 LK114.3 ET35 ohne 114,3/5 71,6 35 725 2290 09/07
ATAS0HA35716 LK114.3 ET35 ohne 114,3/5 71,6 35 725 2290 09/07
ATAS9AP35671 LK120 ET35 Ø72.6   Ø67.1 120/5 67,1 35 670 2105 09/07
ATAS9HA35671 LK120 ET35 Ø72.6   Ø67.1 120/5 67,1 35 670 2105 09/07
ATAS9AP20726 LK120 ET20 Ø74.1   Ø72.6 120/5 72,6 20 710 2075 09/07
ATAS9AP35726 LK120 ET35 ohne 120/5 72,6 35 670 2105 09/07
ATAS9AP35726 LK120 ET35 ohne 120/5 72,6 35 700 2007 09/07
ATAS9AP40726 LK120 ET40 ohne 120/5 72,6 40 700 2007 09/07
ATAS9HA20726 LK120 ET20 Ø74.1   Ø72.6 120/5 72,6 20 710 2075 09/07
ATAS9HA35726 LK120 ET35 ohne 120/5 72,6 35 670 2105 09/07
ATAS9HA35726 LK120 ET35 ohne 120/5 72,6 35 700 2007 09/07
ATAS9HA40726 LK120 ET40 ohne 120/5 72,6 40 700 2007 09/07
ATAS9AP20741 LK120 ET20 ohne 120/5 74,1 20 710 2075 09/07
ATAS9HA20741 LK120 ET20 ohne 120/5 74,1 20 710 2075 09/07
I.1. Beschreibung der Sonderräder
Antragsteller :AEZ Leichtmetallräder GmbH
 53721 Siegburg
Hersteller : AEZ Leichtmetallräder GmbH